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ת"פ 8375/05/16 – מדינת ישראל נגד א מ
בית משפט השלום בפתח תקווה

05 יולי 2017 ת"פ 8375-05-16 מדינת ישראל נ' מ
 מ"ת 8355-05-16

 מספר פל"א 184854/2016

לפני כבוד השופט, סגן נשיאה חגי טרסי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם א מ

נוכחים:

בא כוח מאשימה עו"ד מור שקים ועו"ד שחר יערי

 בא כוח נאשם , עו"ד קובי פלומו

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על-פי הודאתו במסגרת הסדר טעון בכתב אישום מתוקן ובו שני אישומים. הנאשם הורשע בשתי עבירות
ובעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש. על-פי עובדות האישום הראשון בשעות בוקר בבית כנסת ב---- איומים 
וכשנשאל מדוע היכה אותו תקף יום פגש במתלונן בשנית  היכה הנאשם בחוזקה בראשו של המתלונן. בהמשך באותו 
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והשליך אותה לעבר המתלונן. המתלונן ובהמשך הצטייד באבן  וקרע חולצתו  נוספת במכת אגרוף  אותו הנאשם פעם 
נמלט והנאשם המשיך לגדף ולאיים כי יפגע בו. על-פי עובדות האישום השני - שוחרר הנאשם למחרת בין היתר בתנאים
בני כלפי  איום  דברי  והשמיע  בטנו  על  אותו  הניח   , וסכין  הצטייד  בני משפחתו  לבית  כשהגיע  אך  מלא  בית  של מעצר 

משפחתו.

ב"כ הצדדים עותרים במשותף להשית על הנאשם עונש מאסר בפועל אשר יחפוף באופן מלא לימי המעצר, מאסר על
תנאי, פיצוי למתלונן באישום הראשון בסך 1,500 ₪ וצו מבחן ל משך שנה . במבט ראשון דומה כי מדובר בהסדר מקל
אשר אינו מבטא די הצורך את החומרה שמשתקפת מעובדות כתב האישום. דומה כי כל אחד מהאישומים כשלעצמו ,
ובוודאי הצטברותם, מצדיקים השתת עונש מאסר ממשי. יחד עם זאת, מדובר בהסדר אשר מעוגן היטב בתסקירי שירות
המבחן המעידים על כך שבמהלך השנה האחרונה מאז שוחרר ממעצר השכיל הנאשם להשתלב בהליך טיפולי ולהראות
שינוי משמעותי באורחותיו . מזה כחצי שנה מטופל הנאשם ביחידה לנפגעי התמכרויות ומוסר בדיקות שתן המעידות על
הסיכון מעשיו.  על  וחרטה  צער  הביע  הוא  לכך.  מתאים  ונמצא  בטיפול  להמשיך  נכונות  מביע  הנאשם  מסמים.  נקיון 
למעורבות נוספת בעבירות אלימות פחתה. מערכות היחסים בתוך המשפחה כיום תקינות. שירות המבחן מביע חשש כי
שליחתו כיום לריצוי מאסר ולו בעבודות שירות עלולה לקטוע את ההליך השיקומי אותו החל. בשים לב למכלול נסיבות
אלה ומבלי להקל ראש בחומרת המעשים, כמו גם לנוכח העובדה כי בפועל הוחזק הנאשם במעצר של ממש במסגרת

הליך זה תקופה של 3 וחצי חודשים, הרי שההסדר בסופו של יום הינו סביר ולכן אכבדו.

לאור כל האמור לעיל, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

1.         מאסר בפועל לתקופה שתחפוף באופן מלא לימי המעצר מיום 30.4.16 עד 10.8.16. למען הסר
ספק, סיים הנאשם לרצות את המאסר בתיק זה ולא ייאסר בשנית.

2.         5 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שבמשך 3 שנים מ היום לא יעבור כל עבירת אלימות.

3.         פיצוי בסבך 1,500 ₪ למתלונן באישום ראשון - ע"ת/7 בכתב האישום. הפיצוי יקוזז מההפקדה בתיק
המעצר והיתרה תוחזר לנאשם בכפוף לכל הוראה מחייבת אחרת.

4.         ניתן בזאת צו מבחן למשך שנה בעניינו של הנאשם.

            על הנאשם לשתף פעולה עם שירות המבחן ועם יתר גורמי הטיפול.

העתק יועבר לשירות המבחן .

המזכירות תסרוק את המסמך ע/1.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתן והודע היום י"א תמוז תשע"ז, 05/07/2017 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה

הוקלדעלידיסיגלעזורי
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